
ЗАВТРАКИ 
Английский завтрак 
Домашний завтрак NEW 
Драник с икрой и цитрусовым муссом NEW 
Домашние блины с вишневым джемом и сметаной
Сырники со сметаной и малиновым соусом
Ванильные панкейки с ягодами 
Скрембл с креветками и трюфелем 
Рисовая каша с яблоком и грушей NEW  
Омлет с ветчиной и шпинатом NEW 
  
ЯЙЦА { из двух яиц }                                                
Омлет / Скрембл /Яичница   

САЛАТЫ
Салат с ростбифом и печеным перцем
Цезарь с курицей / с креветками
Сельдь с картофелем и маринованным луком 
Салат с копченой уткой NEW  
Ростбиф тоннато с пай картофелем NEW 
Салат с хрустящими баклажанами и творожным сыром 
Теплый салат с куриной печенью NEW 
Мюнхенский салат NEW 
  
НАМАЗКИ / ТАРТАРЫ
Тартар из говядины с белыми грибами NEW 
Паштет из куриной печени NEW 
Тартар из говядины с трюфелем

СУПЫ
Борщ с телячьими щечками и сметаной
Куриный суп
Том ям

БРУСКЕТТЫ / СМОРРЕБРОДЫ
Брускетта с ростбифом и кимчи
Брускетта с креветками и песто
Брускетта со страчателлой и томатами NEW  

Сморреброд с сельдью 

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ
Креветки к пиву отварные / жареные      500гр / 1000гр   
Хрустящие креветки с абрикосовым чили
Бородинские гренки с соусом блю чиз
Крылья чили     / барбекю 
с соусом блю чиз и овощными палочками 
Сырные шарики
Куриные стрипсы с сырным соусом 

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА
Мюнхенские колбаски с капустой и бретцелем 
Фетучини с курицей и сливочным песто
Филе миньон с мини-картофелем
Чизбургер из мраморной говядины с картофелем фри 
Итальянский бургер с перчинкой 
Бефстроганов из мраморной говядины с пюре
Свиные ребра с коул слоу 
Пита с рваной свининой и картофелем фри 
Пастуший пирог с томленой свининой NEW 
Бифштекс с яйцом 
Драник с куриным жульеном NEW 
Утиная грудка с запеченной морковью NEW 
Трюфельный бургер с картофелем фри 
Филе судака с овощами NEW 
Рыбные котлеты с пюре из батата NEW 

 

ДЛЯ КОМПАНИИ 
Пивной сет 
Сырная тарелка 
 

ПИЦЦА 28см
Маргарита
Четыре сыра
Дьявольская

ГАРНИРЫ
Картофель фри с солью / с пармезаном и трюфелем
Бейби-картофель с зеленью и чесноком
Овощи на гриле 
Коул слоу 

ДЕСЕРТЫ
Пончики со сгущенкой 
Тирамису NEW 

ДЕТСКОЕ МЕНЮ
Овощная соломка (морковь, огурец)

Куриный суп
Осьминожки с сосисками NEW 
Куриные котлеты с пюре 
Пицца «Маргарита» 20 см 
Домашние пельмешки со сметаной (лепим сами!)

Мини цезарь 

СОУСЫ
Сладкий чили / Барбекю / Абрикосовый чили / Чесночный /
Томатный / Блю чиз / Перечный / Сырный 

790
610
750
350
410
550
740
450
710

240

70
90

100

790
690 / 790

590
810
690
710
790
670

850
550
870

550
450
690

590
750
490
370

2100 / 3900
750
650
450
730
570
490

850
740

1590
850

1050
990
850
790
740
790
790
950
990
1100
890

550

1850

1100
850
950

350 / 490
290
450
250

590
450

240
280
350
390
410
370
390

150

        

120
150
250

шампиньоны / мини-картофель
пашот 1 шт / ветчина из индейки
томаты

можем сделать как вы любите ;)

КОФЕ
Эспрессо / Двойной эспрессо 
Американо
Капучино / Двойной капучино
Латте / Айс 
Раф-кофе
Флэт уайт
Бамбл-кофе
Эспрессо-тоник 
Альтернативное молоко: кокос / миндаль

Матча 
Холодная матча-банан 
Какао с маршмеллоу

НЕЧАЙНЫЕ ЧАИ
Имбирный
Малина с мятой
Шишки-яблоки-тимьян / Облепиха-манго

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ
Апельсин / Грейпфрут / Цитрусовый микс

ЛИМОНАДЫ
Классический / Тархун
Аранчата / Грейпфрут-имбирь 
Манго-маракуйя / Малина-базилик  
1 литр любого лимонада                                                                                              

ЧАЙ
Сенча / Ассам / Эрл грей / Гречишный
Жасмин / Молочный улун / Травяной сбор

СОФТ
Вода без газа / с газом 
Сок в ассортименте
Морс домашний
Кока-кола / Тоник

180 / 280
210

250 / 350
350 / 350

390
350
450
 350

70

390
450
390

440 / 770
 440 / 770
440 / 770

380

420
450
450
890

400 / 650
400 / 650

220 / 490
200
190
330

35 мл/ 70 мл

140 мл

150 мл / 300 мл

300 мл / 300 мл

270 мл

250 мл

300 мл

200 мл
50 мл

300 мл

300 мл

270 мл

470 мл / 900 мл
470 мл / 900 мл

470 мл / 900 мл

200 мл

450 мл

450 мл

450 мл

1000 мл

470 мл / 900 мл

470 мл / 900 мл

330 мл / 750 мл

200 мл

200 мл

330 мл

НАПИТКИ

Домашнее сало 
с мариноваными грибами 
Рулька по-баварски NEW  

Мортаделла со страчателлой
Ветчина-грибы
Груша с горгондзолой

Лимонный чизкейк NEW

Яблочный штрудель NEW

1890
1300

690
950
890

390
590

К каждой пицце подаем домашнее, острое оливковое масло

по будням до 12:00 | в выходные до 15:00 + безлимитное игристое

bar/est 2023привет, соседи!

• Бар, созданный друзьями для соседей
• Каждый день с 11:00 до 23:00
• Понятная кухня на каждый день
• Рады гостям с лапками

сканируй!

t.me/nebelka.bar

Объём в миллилитрах указан рядом с описанием напитка. Все цены указаны в рублях.
Данная брошюра является рекламной продукцией. Информация о выходе, составе 

и калорийности блюд Вы найдёте в уголке потребителя.

бекон / сливочный сыр / моцарелла
микс салатов
авокадо



НА КРАНАХ 
Литовел премиум - Чехия, светлый лагер, 5%

Блэк Шип - Россия, темный стаут в ирландском стиле, 4%

Коникс Рубиновая Вишня - Россия, крепкий фруктовый эль, 7% 

Коникс Мюних Хеллес - Россия, светлый лагер, 4.7% 

Литовел Маэстро - Чехия, полутемное пиво с лавинным эффектом, 4.1%

Ригель Хефе Вайс - Германия, пшеничное пиво, 5% 

БрюДог Шор Лив - Шотландия, янтарный эль, 4.3% 

Коникс Оверфоул - Россия, американская ипа, 6.5% 
Вайсмюллер хель - Германия, светлый лагер, 5.3% 

Олд Бобби - Россия, английский эль, 4.6% 

Гостевой кран

Похмельная мичелада

ИПА Горьковская Пивоварня б/а
Крушовице б/а  

К ПИВУ
Фирменный арахис 100 гр  250    Брецель NEW   150     Бастурма 50 гр
    
              

ИГРИСТОЕ 
Тинтонелли Просекко DOC Экстра Брют 
Италия, Венето /Глера

«Она сказала да!» Брют
Россия, Краснодарский край /Рислинг, Гевюрцтраминер, Вионье 

БЕЛОЕ 
Михель Шайд Рислинг Мозель Айних Зензен
Германия, Мозель /Рислинг

Стелла Белла Пино Гриджио NEW  
Италия, Апулья /Пино Гриджио  
Айгенер Грюнер Вельтлинер   
Австрия, Нижняя Австрия /Грюнер Вельтлинер 

Бэд Бразерс Совиньон Блан NEW  
ЮАР, Западный Кейп /Совиньон Блан

Рита М Виньо Верде 
Португалия, Виньо Верде /Лоурейра, Азал, Аринту

КРАСНОЕ 
Каретти Кьянти DOCG NEW 
Италия, Тоскана /Санджовезе, Канайоло, Чильеджоло

Шато Пино Шары Колдуна NEW 
Россия, Краснодарский край /Пино Нуар, Мерло, Каберне совиньон

Камперо Каберне Совиньон NEW   
Чили, Центральная Долина /Каберне Совиньон 

770 миль 
США, Калифорния /Зинфандель 

Ленц Мозер Цвайгельт (1л)    
Австрия, Нижняя Австрия /Цвайгельт  

Бальби Сопрани Барбареско 
Италия, Пьемонт / Неббиоло 

РОЗОВОЕ 
Рита М Виньу Верде   
Португалия, Виньо Верде /Эшпадейру 

ВИНА БЕЗ ГРАДУСА 
Рислинг Дейнхард Грин Лейбл NEW  
Германия, Рейнхессен /Рислинг, белое,  п/сладкое 

ВИСКИ 
Джим Бим /США
Бушмилз Ориджинал /Ирландия
Бушмилз Сингл Молт 10 лет /Ирландия 
Мутеки /Япония 
Касл Камус 12 лет /Шотландия, Хайленд
Бёрн Эндс /Шотландия, Спейсайд
Чивас 12 лет /Шотландия, Спейсайд 

ВОДКА 
Лаб / Лаб груша-айва /Россия 
Мамонт /Россия

ДЖИН 
Уитли нейл Конесез кат /Англия

РОМ 
Баку 4 года /Доминикана

КОНЬЯК / БРЕНДИ 
Арарат 5 лет /Армения
Планат VS /Франция

ХЕРЕС 
Винья 25 Педро Хименес

ГРАППА 
Лаззарони Граппа Бьянка дель Киостро

710

-

750

610

-

690

590

710

670

610

790

650

590

590

-

ПОРТВЕЙН 
Порто Ауро да Терра Уайт Свит / 10 лет
МАРТИНИ
Экстра драй / Бьянка / Россо / Фиеро

КАЛЬВАДОС 
Кальвадос дю пэр Лэз VS /Франция 

ТЕКИЛА 
Хосе Куэрво Бланко / Репосадо /Мексика

ЛИКЕРЫ 
Егермастер / Бехеровка

НАСТОЙКИ 
Цитрусовая помадка / Джин на малине / Лимончелло /
Вишня-Макадамия / Хреновуха со свеклой / 
Крыжовник / Облепиха-апельсин / Смородина-имбирь / 
Бурбон на вишне NEW 

ГЛИНТВЕЙНЫ / СОГРЕВАЮЩИЕ КОКТЕЙЛИ
Глинтвейн (красный/белый) алк. / б. алк.

Чешский глинтвейн NEW    
Апельсин Бурбон NEW   / Масляный Ром NEW   

Небелка сауэр / 120 мл NEW  
апероль, амаро, бурбон, фреш лимонный, сахарный сироп

Мартини Порнстар / 200 мл
водка, пюре маракуйя, сироп ваниль, лимонный фреш, игристое

Лимонный пирог / 150 мл
домашний лимончелло, ликер адвокат, лимонный фреш, апельсиновый фреш, сахар

Кловер Клаб / 150 мл
джин, малиновое пюре, лимонный фреш, мартини экстра драй, белок

Лондонский кулер / 270 мл
джин, домашний лимончелло, лимонный фреш, сахар, тоник, огурец

Брамбл / 200 мл
джин, ежевичное пюре, ежевичный ликер, лимонный фреш, сахар

Бэзил смэш / 180 мл
джин, свежий базилик, лимонный фреш, сахар тростниковый

Ром-базилик / 180 мл
белый ром, яблочный ликер, лимонный фреш, свежий базилик

Грушевый тини / 130 мл
свежая груша, водка, лимонный фреш, грушевый сироп

Олд фешн / 80 мл 
бурбон, кубик тростникового сахара, содовая, ангостура 

Негрони / 110 мл
джин, кампари, мартини россо, ангостура

Розовый дайкири / 110 мл NEW
настойка вишня-макадамия, белый ром, маракуйя, лаймовый фреш, грейпфрут

Мартини рояль / 200 мл
мартини бьянко, лаймовый фреш, игристое

Апероль cприц / 200 мл
апероль, содовая, игристое, апельсин

Лонг Айленд / 250 мл
водка, джин, текила, ликер трипл сек, белый ром, лимонный фреш, кока-кола

Виски сауэр / 120 мл
бурбон, лимонный фреш, сахар, ангостура, белок

Мама Стифлера / 100 мл
мятный ликер, сливки, ликер белый какао

Авиация / 120 мл NEW
джин, ликер мараскино, фиалковый ликер, лимонный фреш 

Революция Лебовски / 110 мл NEW
сливки, кофейный ликер, водка

Кровавая Мэри / 200 мл NEW
томатный сок, водка, лимонный фреш, белок, секретный острый микс

Сливочный cприц / 190 мл NEW
сливочная лимончелла, брют, лимонный фреш

Зомби / 250 мл NEW
белый ром, темный ром, ликер мараскино, грейпфрутовый сок, 
лимонный фреш, гренадин

Манго-маргарита / 160 мл NEW
текила, ликер трипл сек, фреш лайма, сахар, пюре манго 

Эспрессо-мартини / 130 мл 
водка, кофейный ликер, эспрессо, сахар

Гимлет / 100 мл NEW
джин, лайм, лаймовый сироп

Джакарта / 250 мл 
водка, сироп маракуйя, пюре малина, ягодный морс, лимонный фреш,
свежая маракуйя

Мишка / 150 мл 
белый ром, смородиновый ликер, абрикосовый ликер, ежевичное пюре,
лимонный фреш, сахар, белок

Хуго шприц / 200 мл 
ликер бузина, игристое, фреш лайма, содовая 

Саган Тини / 150 мл NEW 
саган дайля-черника, ягодный морс, лимонный фреш, сахар     
Черносмородиновый рики / 120 мл NEW   
водка, смородиновый ликер, пюре ежевики, лимонный фреш, сахар, содовая

Московский мул / 200 мл 
водка, имбирный эль, имбирный фреш, лимонный фреш

Чуви Гам / 150 мл NEW  
водка, дынный ликер, ликер адвокат, сироп грейпфрут, апельсиновый фреш

Томми ди сауэр / 180 мл NEW   
бурбон, пюре маракуйя, лимонный фреш, сироп маракуйя, белок

Шот /50 мл «Тирамису» | Ванилла-шот | Пэшн - шот | Русско-японская война

ПИВО

КРЕПЫШ

КОКТЕЙЛИ

750

770

740

740

710

750

690

690

650

690

770

690

710

750

790

750

650

700

650

690

690

830

710

690

650

690

750

690

650

650

690

690

770

350

50 мл
50 мл
50 мл
50 мл
50 мл
50 мл
50 мл

50 мл
50 мл

50 мл

50 мл

50 мл
50 мл

60 мл

50 мл

640
490
570
450
640
690
690
470
640
450
450

430

390
350

550

4100

3100

4350

3490

4350

4000

3400

4150

3900

3500

4500

5100

9650

3400

2400

550
570
990
840

1050
1190
890

390
430

490

690

490
850

590

460

400 мл

400 мл

400 мл

400 мл

400 мл

400 мл
400 мл

400 мл

400 мл

400 мл

330 мл

330 мл

Можем сделать сангриту 

ВИНО
270 мл

60 мл / 60 мл

80 мл

50 мл

50 мл

250 мл

50 мл

50 мл

450 / 690

520

850

650
400

450

350

350

550 / 390
590

590 / 550


