

# НЕБЕЛКА

пришла

## ЗАВТРАКИ — по будням до 12:00 | в выходные до 15:00 + безлимитное игристое

Английский завтрак	790
Домашний завтрак <b>NEW</b>	610
Драник с икрой и цитрусовым муссом <b>NEW</b>	750
Домашние блины с вишневым джемом и сметаной	350
Сырники со сметаной и малиновым соусом	410
Ванильные панкейки с ягодами	550
Скрембл с креветками и трюфелем	740
Рисовая каша с яблоком и грушей <b>NEW</b>	450
Омлет с ветчиной и шпинатом <b>NEW</b>	710

## ЯЙЦА { из двух яиц }

Омлет / Скрембл / Яичница	240
---------------------------	-----

можем сделать как вы любите :)

бекон / сливочный сыр / моцарелла	120	шампиньоны / мини-картофель	70
микс салатов	150	пашот 1 шт / ветчина из индейки	90
авокадо	250	томаты	100

## САЛАТЫ

Салат с ростбифом и печеным перцем	790
Цезарь с курицей / с креветками ★	690 / 790
Сельдь с картофелем и маринованным луком	590
Салат с копченой уткой <b>NEW</b>	810
Ростбиф тоннато с пай картофелем <b>NEW</b>	690
Салат с хрустящими баклажанами и творожным сыром	710
Теплый салат с куриной печенью <b>NEW</b>	790
Мюнхенский салат <b>NEW</b>	670

## НАМАЗКИ / ТАРТАРЫ

Тартар из говядины с белыми грибами <b>NEW</b>	850
Паштет из куриной печени <b>NEW</b>	550
Тартар из говядины с трюфелем	870

## СУПЫ

Борщ с телячьими щечками и сметаной	550
Куриный суп	450
Том ям	690

## БРУСКЕТТЫ / СМОРРЕБРОДЫ

Брускетта с ростбифом и кимчи	590
Брускетта с креветками и песто	750
Брускетта со страчателлой и томатами <b>NEW</b>	490
Сморреброд с сельдью	370

## ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Креветки к пиву отварные / жареные 500гр / 1000гр	2100 / 3900
Хрустящие креветки с абрикосовым чили	750
Бородинские гренки с соусом блю чиз	650
Крылья чили 🔥 / барбекю	450
с соусом блю чиз и овощными палочками	730
Сырные шарики	570
Куриные стрипсы с сырным соусом	490

## ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Мюнхенские колбаски с капустой и бретцелем	850
Фетучини с курицей и сливочным песто	740
Филе миньон с мини-картофелем	1590
Чизбургер из мраморной говядины с картофелем фри	850
Итальянский бургер с перчинкой	1050
Бефстроганов из мраморной говядины с пюре	990
Свинные ребра с коул слоу	850
Пита с рваной свиной и картофелем фри	790
Пастуший пирог с томленой свиной <b>NEW</b>	740
Биштекс с яйцом	790
Драник с куриным жульеном <b>NEW</b>	790
Утиная грудка с запеченной морковью <b>NEW</b>	950
Трюфельный бургер с картофелем фри	990
Филе судака с овощами <b>NEW</b>	1100
Рыбные котлеты с пюре из батата <b>NEW</b>	890

## ДЛЯ КОМПАНИИ

Пивной сет	1890	Домашнее сало	550
Сырная тарелка	1300	с маринованными грибами	
		Рулька по-баварски <b>NEW</b>	1850

## ПИЦЦА 28см — К каждой пицце подаем домашнее, острое оливковое масло

Маргарита ★	690	Мортаделла со страчателлой	1100
Четыре сыра ★	950	Ветчина-грибы	850
Дьявольская 🔥	890	Груша с горгондзолы	950

## ГАРНИРЫ

Картофель фри с солью / с пармезаном и трюфелем	350 / 490
Бейби-картофель с зеленью и чесноком	290
Овощи на гриле	450
Коул слоу 🌿	250

## ДЕСЕРТЫ

Пончики со сгущенкой	390	Лимонный чизкейк <b>NEW</b>	590
Тирамису <b>NEW</b>	590	Яблочный штрудель <b>NEW</b>	450

## ДЕТСКОЕ МЕНЮ

Овощная соломка (морковь, огурец)	240
Куриный суп	280
Осьминожки с сосисками <b>NEW</b>	350
Куриные котлеты с пюре	390
Пицца «Маргарита» 20 см	410
Домашниепельмешки со сметаной (лепим сами!)	370
Мини цезарь	390

## СОУСЫ

Сладкий чили / Барбекю / Абрикосовый чили / Чесночный / Томатный / Блю чиз / Перечный / Сырный	150
--	-----

## НАПИТКИ

### КОФЕ

Эспрессо / Двойной эспрессо	35 мл / 70 мл	180 / 280
Американо	140 мл	210
Капучино / Двойной капучино	150 мл / 300 мл	250 / 350
Латте / Айс	300 мл / 300 мл	350 / 350
Раф-кофе	270 мл	390
Флэт уайт	250 мл	350
Бамбл-кофе ★	300 мл	450
Эспрессо-тоник	200 мл	350
Альтернативное молоко: кокос / миндаль	50 мл	70

### МАТЧА

Матча	300 мл	390
Холодная матча-банан	300 мл	450
Какао с маршмеллоу ★	270 мл	390

### НЕЧАЙНЫЕ ЧАИ

Имбирный	470 мл / 900 мл	440 / 770
Малина с мятой	470 мл / 900 мл	440 / 770
Шишки-яблоки-тимьян / Облепиха-манго	470 мл / 900 мл	440 / 770

### СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

Апельсин / Грейпфрут / Цитрусовый микс	200 мл	380
--	--------	-----

### ЛИМОНАДЫ

Классический / Тархун	450 мл	420
Аранчата / Грейпфрут-имбирь	450 мл	450
Манго-маракуйя / Малина-базилик	450 мл	450
1 литр любого лимонада	1000 мл	890

### ЧАЙ

Сенча / Ассам / Эрл грей / Гречишный	470 мл / 900 мл	400 / 650
Жасмин / Молочный улун / Травяной сбор	470 мл / 900 мл	400 / 650

### СОФТ

Вода без газа / с газом	330 мл / 750 мл	220 / 490
Сок в ассортименте	200 мл	200
Морс домашний	200 мл	190
Кока-кола / Тоник	330 мл	330

- Бар, созданный друзьями для соседей
- Каждый день с 11:00 до 23:00
- Понятная кухня на каждый день
- Рады гостям с лапками



t.me/nebelka.bar

сканируй!



Объем в миллилитрах указан рядом с описанием напитка. Все цены указаны в рублях. Данная брошюра является рекламной продукцией. Информация о выходе, составе и калорийности блюд Вы найдёте в уголке потребителя.



Доставка!

заказывай доставку в телеграм или яндекс еде

## ПИВО

### НА КРАНАХ

Литовел премиум - Чехия, светлый лагер, 5%	400 мл	640
Блэк Шип - Россия, темный стаут в ирландском стиле, 4%	400 мл	490
Коникс Рубиновая Вишня - Россия, крепкий фруктовый эль, 7%	400 мл	570
Коникс Мюнх Хеллес - Россия, светлый лагер, 4.7%	400 мл	450
Литовел Маэстро - Чехия, полутемное пиво с лавинным эффектом, 4.1%	400 мл	640
Ригель Хефе Вайс - Германия, пшеничное пиво, 5%	400 мл	690
Брюдог Шор Лив - Шотландия, янтарный эль, 4.3%	400 мл	690
Коникс Оверфоул - Россия, американская ипа, 6.5%	400 мл	470
Вайсмюллер хельс - Германия, светлый лагер, 5.3%	400 мл	640
Олд Бобби - Россия, английский эль, 4.6%	400 мл	450
Гостевой кран		450

Похмельная мичелада 430

ИПА Горьковская Пивоварня б/а	330 мл	390
Крушовице б/а	330 мл	350

### К ПИВУ

Фирменный арахис 100 гр 250 | Брецель NEW 150 | Бастурма 50 гр 550

## ВИНО

### ИГРИСТОЕ

Тинтонелли Просекко DOC Экстра Брют Италия, Венето /Глера	710	4100
«Она сказала да!» Брют Россия, Краснодарский край /Рислинг, Гевюрцтраминер, Вионье	-	3100

### БЕЛОЕ

Михель Шайд Рислинг Мозель Айних Зензен Германия, Мозель /Рислинг	750	4350
Стелла Белла Пино Гриджио NEW Италия, Апулия /Пино Гриджио	610	3490
Айгенер Грюнер Вельтлинер Австрия, Нижняя Австрия /Грюнер Вельтлинер	-	4350
Бэд Бразерс Совиньон Блан NEW ЮАР, Западный Кейп /Совиньон Блан	690	4000
Рита М Виньо Верде Португалия, Виньо Верде /Лоурейра, Азал, Аrintу	590	3400

### КРАСНОЕ

Каретти Кьянти DOCG NEW Италия, Тоскана /Санджовезе, Канайоло, Чильеджоло	710	4150
Шато Пино Шары Колдуна NEW Россия, Краснодарский край /Пино Нуар, Мерло, Каберне совиньон	670	3900
Камперо Каберне Совиньон NEW Чили, Центральная Долина /Каберне Совиньон	610	3500
770 миль США, Калифорния /Зинфандель	790	4500
Ленц Мозер Цвайгельт (1л) Австрия, Нижняя Австрия /Цвайгельт	650	5100
Бальби Сопрани Барбареско Италия, Пьемонт /Неббиоло	590	9650

### РОЗОВОЕ

Рита М Виньо Верде Португалия, Виньо Верде /Эшпадейру	590	3400
---	-----	------

### ВИНА БЕЗ ГРАДУСА

Рислинг Дейнхард Грин Лейбл NEW Германия, Рейнхессен /Рислинг, белое, п/сладкое	-	2400
---	---	------

## КРЕПЫШ

### ВИСКИ

Джим Бим /США	50 мл	550
Бушмилз Ориджинал /Ирландия	50 мл	570
Бушмилз Сингл Молт 10 лет /Ирландия	50 мл	990
Мутеки /Япония	50 мл	840
Касл Камус 12 лет /Шотландия, Хайленд	50 мл	1050
Бёрн Эндс /Шотландия, Спейсайд	50 мл	1190
Чивас 12 лет /Шотландия, Спейсайд	50 мл	890

### ВОДКА

Лаб / Лаб груша-айва /Россия	50 мл	390
Мамонт /Россия	50 мл	430

### ДЖИН

Уитли нейл Конесез кат /Англия	50 мл	490
--------------------------------	-------	-----

### РОМ

Баку 4 года /Доминикана	50 мл	690
-------------------------	-------	-----

### КОНЬЯК / БРЕНДИ

Арарат 5 лет /Армения	50 мл	490
Планат VS /Франция	50 мл	850

### ХЕРЕС

Винья 25 Педро Хименес	60 мл	590
------------------------	-------	-----

### ГРАППА

Лаззарони Граппа Бьянка дель Киостро	50 мл	460
--------------------------------------	-------	-----

## ПОРТВЕЙН

Порто Ауро да Терра Уайт Свит / 10 лет 60 мл / 60 мл 450 / 690

## МАРТИНИ

Экстра драй / Бьянка / Россо / Фиеро 80 мл 520

## КАЛЬВАДОС

Кальвадос дю пэр Лэз VS /Франция 50 мл 850

## ТЕКИЛА

Хосе Куэрво Бланко / Репосадо /Мексика 50 мл 650

Можем сделать сангриту 250 мл 400

## ЛИКЕРЫ

Егермастер / Бехеровка 50 мл 450

## НАСТОЙКИ

Цитрусовая помадка / Джин на малине / Лимончелло / 50 мл 350

Вишня-Макадамия / Хреновуха со свеклой /

Крыжовник / Облепиха-апельсин / Смородина-имбирь /

Бурбон на вишне NEW 350

## ГЛИНТВЕЙНЫ / СОГРЕВАЮЩИЕ КОКТЕЙЛИ

Глнтвейн (красный/белый) алк. / 6. алк. 270 мл 550 / 390

Чешский глнтвейн NEW 590

Апельсин Бурбон NEW / Масляный Ром NEW 590 / 550

## КОКТЕЙЛИ

Небелка сауэр / 120 мл NEW ★ апероль, амаро, бурбон, фреш лимонный, сахарный сироп 750

Мартини Порнстар / 200 мл водка, пюре маракуйя, сироп ваниль, лимонный фреш, игристое 770

Лимонный пирог / 150 мл домашний лимончелло, ликер адвокат, лимонный фреш, апельсиновый фреш, сахар 740

Кlover Клуб / 150 мл джин, малиновое пюре, лимонный фреш, мартини экстра драй, белок 740

Лондонский кулер / 270 мл джин, домашний лимончелло, лимонный фреш, сахар, тоник, огурец 710

Брамбл / 200 мл джин, ежевичное пюре, ежевичный ликер, лимонный фреш, сахар 750

Бэзил смэш / 180 мл джин, свежий базилик, лимонный фреш, сахар тростниковый 690

Ром-базилик / 180 мл белый ром, яблочный ликер, лимонный фреш, свежий базилик 690

Грушевый тини / 130 мл свежая груша, водка, лимонный фреш, грушевый сироп 650

Олд фешн / 80 мл бурбон, кубик тростникового сахара, содовая, ангостура 690

Негрони / 110 мл джин, кампари, мартини росо, ангостура 770

Розовый дайкири / 110 мл NEW настойка вишня-макадамия, белый ром, маракуйя, лаймовый фреш, грейпфрут 690

Мартини рояль / 200 мл мартини бьянко, лаймовый фреш, игристое 710

Апероль сприц / 200 мл апероль, содовая, игристое, апельсин 750

Лонг Айленд / 250 мл водка, джин, текила, ликер трипл сек, белый ром, лимонный фреш, кока-кола 790

Виски сауэр / 120 мл бурбон, лимонный фреш, сахар, ангостура, белок 750

Мама Стифлера / 100 мл мятный ликер, сливки, ликер белый какао 650

Авиация / 120 мл NEW джин, ликер мараскино, фиалковый ликер, лимонный фреш 700

Революция Лебовски / 110 мл NEW сливки, кофейный ликер, водка 650

Кровавая Мэри / 200 мл NEW томатный сок, водка, лимонный фреш, белок, секретный острый микс 690

Сливочный сприц / 190 мл NEW сливочная лимончелла, брют, лимонный фреш 690

Зомби / 250 мл NEW белый ром, темный ром, ликер мараскино, грейпфрутовый сок, лимонный фреш, гренадин 830

Манго-маргарита / 160 мл NEW текила, ликер трипл сек, фреш лайма, сахар, пюре манго 710

Эспрессо-мартини / 130 мл водка, кофейный ликер, эспрессо, сахар 690

Гимлет / 100 мл NEW джин, лайм, лаймовый сироп 650

Джакарта / 250 мл водка, сироп маракуйя, пюре малина, ягодный морс, лимонный фреш, свежая маракуйя 690

Мишка / 150 мл белый ром, смородиновый ликер, абрикосовый ликер, ежевичное пюре, лимонный фреш, сахар, белок 750

Хуго шприц / 200 мл ликер бузина, игристое, фреш лайма, содовая 690

Саган Тини / 150 мл NEW саган дайля-черника, ягодный морс, лимонный фреш, сахар 650

Черносмородиновый рики / 120 мл NEW водка, смородиновый ликер, пюре ежевики, лимонный фреш, сахар, содовая 650

Московский мул / 200 мл водка, имбирный эль, имбирный фреш, лимонный фреш 690

Чуви Гам / 150 мл NEW водка, дынный ликер, ликер адвокат, сироп грейпфрут, апельсиновый фреш 690

Томми ди сауэр / 180 мл NEW ★ бурбон, пюре маракуйя, лимонный фреш, сироп маракуйя, белок 770

Шот / 50 мл «Тирамису» | Ванилла-шот | Пэшн - шот | Русско-японская война 350